

ZÁKLADNÁ ŠKOLA UL. POHRANIČNÁ 9, KOMÁRNO

Zadanie zákazky: "Mäso a mäsové výrobky"

Uchádzač je povinný v časti A. vyplniť všetky položky podľa predtlača a v časti B. vyplniť v jednotlivých položkách navrhovanú jednotkovú cenu v eur bez DPH, celkovú cenu bez DPH, výšku DPH a celkovú cenu s DPH tak, ako to vyplýva z predtlača.

| A. | popis | identifikácia uchádzača | Poznámka |
|----------------|--|---------------------------------|---------------------------|
| Základné údaje | Názov uchádzača: | Ing. Július Beke - Mäso údeniny | |
| | Ulica: | Kvetná č. 11 | prevádzka: Železničná č.8 |
| | Sídlo (PSČ + mesto): | 945 01 Komárno | |
| | IČO: | 45981353 | |
| | Tel.: | 0918/388015 | |
| | e-mail: | zauko@bekemaso.sk | |
| | kontaktná osoba oprávnená konať v mene uchádzača | Ing. Július Beke | |
| | Som platca DPH (uviesť ÁNO/NIE): | Áno | IČ DPH: SK1075287763 |

| B. Návrh na plnenie kritérií - cenová ponuka | | | | | | | | |
|--|--|----|---|---------------------------------|------------------------------|-------------------|----------------------------------|-----------------|
| P.č. | Položky na ocenenie | MJ | Predpokladané celkové množstvo na 1 rok | Jednotková cena bez DPH [v EUR] | Celková cena bez DPH [v EUR] | Výška DPH [v EUR] | Celková cena vrátane DPH [v EUR] | Sdzba DPH [v %] |
| 1 | Hovädzie zadné bez kostí byk, kuchynská úprava, SVK | kg | 670,00 | 6,300 | 4 221,00 € | 422,10 € | 4 643,10 € | 10 |
| 2 | Hovädzia roštenka bez kostí byk, kuchynská úprava, SVK | kg | 60,00 | 8,300 | 498,00 € | 49,80 € | 547,80 € | 10 |
| 3 | Údené lahôdkové bravčové karé bez kostí obsahom soli nižším ako 4,0gr./100gr. | kg | 24,00 | 5,500 | 132,00 € | 26,40 € | 158,40 € | 20 |
| 4 | Bravčové karé bez kostí a retiazky kuchynská úprava SVK - kuchynská úprava | kg | 290,00 | 4,050 | 1 174,50 € | 117,45 € | 1 291,95 € | 10 |
| 5 | Bravčové plece bez kostí kuchynská úprava Slovensko - kuchynsky upravené plece zbavené prebytočných častí, tuku a krvných zrazenín | kg | 312,00 | 3,990 | 1 244,88 € | 124,49 € | 1 369,37 € | 10 |
| 6 | Bravčové stehno bez kostí kuchynská úprava SVK - kuchynská úprava | kg | 561,00 | 3,990 | 2 238,39 € | 223,84 € | 2 462,23 € | 10 |
| 7 | Bravčová pečeň Slovensko - kuchynská úprava | kg | 60,00 | 1,400 | 84,00 € | 16,80 € | 100,80 € | 20 |
| 8 | Klobása lahôdková - údená obsahom soli nižším ako 4,0gr./100gr. | kg | 10,00 | 5,200 | 52,00 € | 10,40 € | 62,40 € | 20 |
| 9 | Bravčové párky min.podiel. mäsa 70% a obs. soli nižším ako 2,5g/100gr | kg | 20,00 | 3,200 | 64,00 € | 12,80 € | 76,80 € | 20 |
| 10 | Saláma šunková min.pod.mäsa 80% a obsahom soli nižším ako 2,5g/100gr | kg | 87,00 | 3,290 | 286,23 € | 57,25 € | 343,48 € | 20 |
| 11 | Dusená bravčová šunka min.pod.mäsa 95 % a obsahom soli nižším ako 2,5g/100gr | kg | 20,00 | 4,200 | 84,00 € | 16,80 € | 100,80 € | 20 |
| 12 | Oškvarky mleté | kg | 2,00 | 4,000 | 8,00 € | 1,60 € | 9,60 € | 20 |
| 13 | Oravská slanina | kg | 35,00 | 4,700 | 164,50 € | 32,90 € | 197,40 € | 20 |
| 14 | Hydinová šunka min.pod.mäsa 95% a obsahom soli nižším ako 2,5g/100gr | kg | 20,00 | 3,750 | 75,00 € | 15,00 € | 90,00 € | 20 |
| 15 | Kuracie prsia chladené kalibrované 250, 300 gr. SVK (pri dodávke vákuovo zabalené) | kg | 120,00 | 4,290 | 514,80 € | 51,48 € | 566,28 € | 10 |
| 16 | Kuracie stehná horné bez kostí chladené kalibrované 180, 200, 220 gr. SVK (pri dodávke vákuovo zabalené) | kg | 60,00 | 3,990 | 239,40 € | 23,94 € | 263,34 € | 10 |
| 17 | Morčacie prsia bez kostí chladené SVK (pri dodávke vákuovo zabalené) | kg | 30,00 | 5,300 | 159,00 € | 15,90 € | 174,90 € | 10 |
| Celková suma položiek: | | | x | | 11 239,70 € | 1 218,94 € | 12 458,64 € | x |

Verejný obstarávateľ požaduje – preferuje prednostne dodávky slovenských výrobkov (krajina pôvodu Slovensko)

Lehota viazanosti ponúk je do 31. 10. 2020

v KONANÍNE dňa 31.7.2020

MÄSO-ÚDENINY
Július Beke súdomník
Beke-Cvula, Ing. preskedš
Komárno, Železničná 8
IČO: 45 981 353, IČ DPH: SK1075287763
Tel. 035/7720268, mob. 0917 787 162

pečiatka a podpis uchádzača